,, nominis holies, Tureas dimicaffe per* 
„ hiberis, ut junioris militia: Capitane- 
„  atum tibi eo tuae concreditum 4 cum 
„  laude etiam gefferis.

,, Pofteaquam autóm labentibus 
,, paulatim annis, maturiorem attigiffes 
„ Atacem , animoque ad graviora certa- 
„  mina fufci pienda cornpoiito , Capita- 
4, neatum militis Hungarics in Arce 
,, noftra SzendrÖ conftituts , per nos 
„ tibi benigne delatum intrepide fufee- 
,, piife, atque iu eo officio multa prs- 
4, clara, ac forti Viro digna facionora 
„  edidiffe diceris , holies fspius urgendo, 
,, ftigando, atque Divina ope devincen- 
„  do , ita quod cum fuperioribus annis 
4, Filekienüs, Szétsényienlis, .& Neo- 
,4 gradienfis, quatuor Begi una cnm 
4, Tureis Budenlibus ad depopulandas 
,4 & devallundas partes Regni noitri 
4, Hungáriái fuperiores, valido cum ex* 
n  ercitu progredi fuiifeut, tu illos pe* 
,4 nes fluvium Sajó , ad pagum Kaza 
,4 vocatum, cum fubjedis tibi militibus 
„ paucisque aliis conlecutus, Divino 
„  nixus auxilio , maniis cum eis eon- 
„  feruiffe4 illosque deviciife 4 ac pro* 
„  fligaffe, multos profira vilfe , eomplu- 
,4 res cepiffe , lvetusque cum infperata- 
„ victoria rediUfe , ac polle a quoque 
,4 primo conflidui Szikizovienfi inter- 
„  fuiffe, ibique multa egregia facinora 
„ edidiffe affirmaris.

53 Qui-
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„ Quibus tuis militaribus virtuti* 
„ bus, ac praeclara erga nos fide beiii- 
,, gne m oti, dignum te animo judicavi- 
„  mus, qui ad lupremum Capitaneatum 
5, didae Arcis Agrienlis promovereris s 
„  quo quidem in officio ea cum laude* 
„  felicitate, ac benigna noftra fatis- 
„ fadione es veriatus , ut nullam ibi- 
,, dem cladem contraxeris, nec quid’ 
„  quam vel errore , vel timiditate com- 
„ miieris, unde rerum tuarum felicita- 
,, ti macula aliqua iulpcrgi poliet; quin 
,, potius filentio nequaquam involvi de- 
„  b e t, quod cum prsefati hujus tui Ca- 
„ pitaneatns Agrienlis tempore, holies 
„ Ture te multorum millium validi fiima 
„ manu , oppidum Srrikizo iterum atro- 
,, citer depopulati fuiffent, tu contrado 
„ protinus exiguo exercitu, in nofiro- 
„ rum militum contra illos progrdlo- 
„  rum auxilium, propere advolaris, 
„  ibique optimi Ducis , ac militis oili- 
„ cio perfundus, auimofe , ac virilker 
„ cum hoftibus conflixeris , iliisque tru- 
„  cidatis , captis, &  difperfis , inlignem 
,, vidoriam cum ampliffimis holt i um 
„ ipoliis , rerumque per te fortiter ge
mitarum perenne monumentum, hui- 
, ,  gni trophteo potitus reportaris, atque 
„  hisce proximis annis quoque tam re- 
„ cuperationi Filekienfi, quam verőin 
„ aliis Caftris Sereniffiinorum Priucipmn 
„ Mathite, &  Maximilian! Arcbiducum 
„  Auftrite &c. Fratrum noltronun cha-